(( Па вл ода рэ не ргосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество G

ограниченной
ответственностью

<<Павлодарэнергосбыт>l
ПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрык
09. |l, JлJ_3
Павлодар ца.пасы

прикАз
*nZ- 23_

город Павлодар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые }п{итываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предепьньгх
уровней и тарифньrх смет на регулируемые услуги

РУководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
мОнополиЙ, уrверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года J\Ъ 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

<Павлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при угверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж уровней и тарифньгх смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно прилохению J\s1 к настоящему прикtrlу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить угвержденный Перечень
На 2024 ГоД в РГУ <.Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национа-пьной экономики РК по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп, : Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, КО, Управление сбыта,

lSo 9001:2015

014803

УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО)),

ffi

Приложение Jфl к приказУ жэ r- /lO3 от -8!, ,/| ,2023 r,

ИзмеrrенИя к перечНю закупаемых на 2024 rоцТоо "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и

услуг, затратЫ на которЫе учитываютсЯ ,rр" yru.p*o"*,"","р"фо* (чен, ставок сборов)

иЛиихПреДеЛьныхУровней"'uр"6""IхсметнарегУлирУемыеУслуги

Сумма в тенге
без НДС=127онаименование

962 455,з5859 335,1з
Услуги по аренде нежилых

помещений в с. Ацкулы,

район Аккулы, площадь не

мен€е 64,85 кв.м

,,., ,,